3 1 янв !01/,

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 10.01.2014г. }(!] 04-п «0 совершенствовании
оказания консультативно-диагностической медицинской помощи

:женщинам группы среднего и высокого риска в период беременности в

медицинских учреждениЯХ>>

В целях повышения качества оказания консультативно-диагностической

медицинской помощи беременным группы среднего и высокого риска,

внедрения современных

организационных технологий

ПРИКАЗЬШАЮ:

диагностических, прогностических и

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 10.0 1.20 14г. N2 04-п «0 совершенствовании оказания

консультативно-диагностической медицинской помощи женщинам группы

среднего и высокого риска в период беременности в медицинских

учреждениях» следующие изменения:

в приложении N2 1 «Положение об однодневном диагностическом
стационаре (ОДС)» исключить абзац «ОДС функционирует в режиме

дневного стационара с 7.30 до 17.00. Врач акушер-гинеколог осматривает
пациенток утром в день обследования. Перед выпиской, в тот же день,

проводится собеседование по результатами обследования, оформляется

выписной лист, даются рекомендации на основании проведеиных

исследований.».

2. Контроль за исполнением настоящеm приказа возложить на заместителя
министра здравоохранения Свердловекой области Беломестнова С.Р.

Министр здравоохранения АР .Белявский

/

		2014-11-06T18:17:53+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович